
Koordinator BRV (Orga + BM, Aufstieg 2.Liga, 5er-Radball) Pierre Klinger lfwbayern-pierreklinger@web.de 0179 7273436

Bezirksfachwart Oberfranken Edgar Geißer e.geisser@t-online.de 0170 8019025

Bezirksfachwart Unterfranken West Mark-Philipp Hübner Huebnemp@gmail.com 0160 2133980

Bezirksfachwart Unterfranken Ost Patrick Meier hphp.meier@t-online.de 0160 1684953

Bezirksfachwart Mittelfranken Peter Mlady info@zweirad-mlady.de 0160 6687625

Bezirksfachwart Schwaben + Oberbayern Alexander Schäfer a.schaefer@aha360.com 0176 43129276

Kommissärsobmann Thomas Köhler thomas.koehler3@gmx.de 0175 7214541

Landestrainer Kurt Mlady info@mlady.de 0174 2065363

Landestrainer Bernd Mlady bernd.mlady@gmail.com 0160 91232456

Bayernliga + Aufstiegsspiele + BP Elite Patrick Meier hphp.meier@t-online.de 0160 1684953

Landesliga Nord + Aufstiegsspiele Hubert Henz hhenz@gmx.de 0162 7032899

Landesliga Süd + Aufstiegsspiele Thomas Brunner brunner_thomas@outlook.de 0173 7391253

Nachwuchs Bayernliga Nord + u15 + u17: HF BM + BP Fabian Schnabel fabian-schnabel@web.de 0176 91488831

Nachwuchs Bayernliga Süd + u13 + u19: HF BM + BP Alexander Schäfer a.schaefer@aha360.com 0176 43129276

Bezirksliga Oberfranken Ralf Schwarz ralf@s-c-h-w-a-r-z.de 0179 2998877

Bezirksliga Unterfranken West Mark-Philipp Hübner Huebnemp@gmail.com 0160 2133980

Bezirksliga Unterfranken Ost Hubert Henz hhenz@gmx.de 0162 7032899

Beauftragter U23 + Frauenradball Manfred Kohmann manfredkohmann@gmail.com 0173 3565395

Koordinator Soli Hans Schäfer hansi.schaefer@freenet.de 0176 72314738

Ergebnisapp cycleballeu Dominik Fenger dominikfenger@live.de 0157 87048388

Berichte BRV-Hompage Michael Grießer michael.griesser@mailbox.org 0157 88996506
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Unterfranken-Ost

RV 1889 Schweinfurt Hubert Henz hhenz@gmx.de 0162 7032899

RV 1889 Schweinfurt bernd buschel bbeuschel@gmx.de 0171 5711715

TSV Rottendorf Andre Elflein andre11lein@alice-dsl.net 0179 6642684

RC Heidingsfeld Sigmar Stumpf sigmar.stumpf@yahoo.com

Waldbüttelbrunn Johannes Braun sherlock-braun@gmx.de 0151 41402022

Waldbüttelbrunn Henry Spiegel henry.spiegel@freenet.de

Radfahr-Vereinigung Schweinfurt Thomas Zimmermann 1.vorstand@rv92.de 0151 58540588

Unterfranken-West

Großheubach Mark Hübner Huebnemp@gmail.com 0160 2133980

Goldbach Michael Endemann rvgoldbach@yahoo.de 0160 8730155

Niedernberg Philip Kreuzmann kreuzmannphilip@gmail.com 0160 99555101

Niedernberg Thomas Dominik thomas.dominik@online.de 01523 4502193

Stockstadt-Mainaschaff Robert Eichelsbacher vorstand@radsport-mainaschaff.de

Mömmlingen Florian Lieb lieb.florian@gmail.com 01516 1139720

Wenigumstadt Marco Franke info@franke-moebelbau.de

Oberfranken

Hof Edgar Geißer 0170 8019025

Ralf Schwarz ralf@s-c-h-w-a-r-z.de 0179 2998877

Bischberg Daniel Hofstätter danihofstaetter@googlemail.com 01512 8888424

mailto:hhenz@gmx.de
mailto:bbeuschel@gmx.de
mailto:andre11lein@alice-dsl.net
mailto:sigmar.stumpf@yahoo.com
mailto:sherlock-braun@gmx.de
mailto:henry.spiegel@freenet.de
mailto:1.vorstand@rv92.de
mailto:Huebnemp@gmail.com
mailto:rvgoldbach@yahoo.de
mailto:kreuzmannphilip@gmail.com
mailto:thomas.dominik@online.de
mailto:vorstand@radsport-mainaschaff.de
mailto:info@franke-moebelbau.de
mailto:danihofstaetter@googlemail.com


Kulmbach Christian Limmer limmer@gmx.com 0176 63057291

Kulmbach Torsten Hansl wesuli@gmx.de

Burgkunstadt Manfred Kohmann manfredkohmann@gmail.com 0173 3565395

Steinwiesen Markus Michel 25m.michel@web.de 0170 1897532

Eisenbühl Florian Müller zach@hallenradball.de 0171 4952539

Gaustadt Rainer Fuchs bamberg.fuchs@t-online.de

Gaustadt Marcel Fuchs marcelfuchs88@gmx.de 0176 80290606

Schwarzenbach Carsten Kofer Carsten_kofer@web.de 0171 9310099

Mittelfranken

Stein Kurt Mlady info@mlady.de 0174 2065363

Nürnberg Schiffi a.schoepa@online.de 0172 9823448

Bechhofen Georg Scherb radball.rv.adler@web.de 01511 7543102

Bechhofen Jonas Scherb radball.rv.adler@web.de 01512 3316416

Fürth-Vach Hans Schäfer hansi.schaefer@freenet.de 0176 72314738

Erlangen Ralf Häusinger ralf.haeusinger@t-online.de 0179 2998877

Erlangen T. Kretschmann t.kretschmann@t-online.de 0176 43839664

Schwaben

Augsburg Alexander Schäfer a.schaefer@aha360.com 0176 43129276

Kissing Alfred Keller keller.kissing@t-online.de 01577 3989498 

Friedberg Harald Brunner har.brunner@googlemail.com 01575 6125321
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Mindelheim Herbert Ruf he.ruf@gmx.de 0176 22997294

Lautrauch Max Reismann maximilian.reismann@icloud.com 0172 8696990

Oberbayern

Pullach Klaus Soldner ks_prv_19@bayern-mail.de 0172 9135152

Ismaning Marc Gerhards marc.Gerhards@gmx.de

München-Moosach
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